АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2015 г                                                                                       № 92а
                                                     с.Парбиг

Об утверждении схемы

расположения земельного участка

на кадастровом плане.

В соответствии со ст.4, п.3 ФЗ-191 от 29.12.2004г. «О введение в действие градостроительного Кодекса РФ», руководствуясь реестром адресов  по Парбигскому сельскому поселению

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить земельный участок с условным номером 70:03:0102001:ЗУ1 в количестве 7082кв.м. путём раздела  исходного земельного участка с кадастровым номером 70:03:0102001:26  с  сохранением его в измененных границах.

2.Утвердить схему расположения  вышеназванного земельного участка на кадастровом плане территории 70:03:0102001.

Глава Парбигского сельского поселения                                              Л.В.Косолапова